Bosna i Hercegovina Federacija Bosne i Hercegovine Kanton Sarajevo **Općina** Trnovo **OPĆINSKO VIJEĆE**



Bosnia and Herzegovina Federation of Bosnia and Herzegovina Sarajevo Canton Municipality of Trnovo MUNICIPALITY COUNCIL

Trnovo, 05.02.2025. godine

Na osnovu člana 50. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Trnovo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 12/08, 36/08 i 25/20) sazivam

5. sjednicu Općinskog vijeća Trnovo

Sjednica će se održati 14.02.2025. godine u Sali Općine Trnovo u Trnovu početkom rada u 17,30 sati.

Za ovu sjednicu predlažem sljedeći:

DNEVNI RFD

- 1. Usvajanje zapisnika sa 4. sjednice Općinskog vijeća Trnovo;
- 2. Vijećnička pitanja i inicijative;
- 3. Odluka o davanju ovlaštenja, prijedlog; Predlagač: Komisija za izbor i imenovanja
- 4. Odluka o imenovanju radnih tijela Općinskog vijeća Trnovo, prijedlog; Predlagač: Komisija za izbor i imenovanja
- 5. Odluka o imenovanju Etičkog vijeća časti, prijedlog; Predlagač: Komisija za izbor i imenovanja
- 6. Odluka o imenovanju Zdravstvenog savjeta, prijedlog; Predlagač: Općinski načelnik
- 7. Program rada Općinskog vijeća Trnovo za 2025. godinu; Predlagač: Kolegij Općinskog vijeća
- 8. Godišnji plan rada Općine Trnovo za 2025. godinu; Predlagač: Općinski načelnik
- 9. Program rada Pravobranilaštva Općine Trnovo za 2025. godinu; Predlagač: Općinski načelnik
- 10. Budžet Općine Trnovo za 2025. godinu; prijedlog Predlagač: Općinski načelnik
- 11. Odluka o izvršavanju Budžeta Općine Trnovo za 2025. godinu, prijedlog; Predlagač: Općinski načelnik
- 12. Odluka o prekršajima protiv javnog reda i mira, prijedlog; Predlagač: Općinski načelnik
- 13. Odluka o visini naknade svih vidova privremenog korištenja javnih površina, način naplate, usmjeravanje i mjere za sigurnu i efikasnu naplatu na području općine Trnovo, prijedlog; Predlagač: Općinski načelnik
- 14. Odluka o razrješenju zamjenskog člana-predsjednika Općinske izborne komisije Trnovo FBiH, prijedlog:
 - Predlagač: Komisija za izbor i imenovanja
- 15. Odluka o imenovanju predsjednika Općinske izborne komisije Trnovo FBiH; prijedlog Predlagač: Komisija za izbor i imenovanja
- 16. Odluka o održavanju i provođenju izbora za Savjete mjesnih zajednica na području Općine Trnovo; prijedlog Predlagač: Općinski načelnik
- 17. Odluka o imenovanju investicionog menadžera; prijedlog Predlagač: Općinski načelnik
- 18. Odluka o razrješenju i izboru člana Komisije za sprovođenje javnog nadmetanja, prijedlog; Predlagač: Općinski načelnik

19. Informacija o pripremi i provedbi lokalnih izbora na području Općine Trnovo održanih 06.10.2024. godine; prijedlog

Predlagač: Općinska izborna komisija

- 20. Informacija o stanju poljoprivrede i turizma na području Općine Trnovo za 2024. godinu; prijedlog
 - Predlagač: Općinski načelnik
- 21. Tekuća pitanja

U slučaju spriječenosti izostanak najaviti na telefon: 033/ 586-710.

